
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Ufficio III 

Ambito Territoriale per la Provincia di BARI 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

           PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Prot.n. 5166 

Area II i          Bari, 07/09/2016 
Coordinatore :C. Roselli     

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.D. n. 5080 del 6/9/2016 con il quale sono stati assegnati gli Ambiti Territoriali ai docenti 

inseriti  nella graduatoria di merito ex D.D.G.82/2012 per l’insegnamento nella scuola 

dell’infanzia posto comune; 

VISTO    che per mero errore è stata rilevata la disponibilità di n. 1 posto all’Ambito Territoriale n.2; 

RITENUTA   la necessità di rettificare parzialmente il D.D.n.5080 succitato;  
 

 

D E C R E T A 

 

Per i motivi in premessa indicati, il D.D. n 5080 del  6/9/2016 è rettificato limitatamente 

all’assegnazione della docente FOCARAZZO ANTONELLA nata il 6/6/1973 (BA) all’Ambito Territoriale 

n.1- PUG0001  (seconda preferenza) anziché all’Ambito 2. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale di quest’ufficio ed ha valore di notifica a 

tutti gli effetti. 

            IL DIRIGENTE 

        VINCENZO MELILLI 

           firma sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi dell’art.3 co II Legge n.39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Responsabile del procedimento :C. ROSELLI tel.080/5477247; Referente dell’istruttoria: DEVITOFRANCESCO Giuseppina 080/5477296; Il 

Dirigente: Vincenzo MELILLI via Re David, 178/f- tel.080/5477111;sito internet.:www.ustbari.gov.it codice fiscale 80020790723 codici univoci per 

la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

http://www.ustbari.gov.it/

